

Årsredovisning för  
**BMH Technology AB**

556445-4964

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Karlsson  
Verkställande direktör

2026-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BMH Technology AB, 556445-4964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver verksamhet består av marknadsföring och försäljning av produkter och komponenter för materialhantering inom främst skogs-, energi- och miljöindustrin och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	12 887	10 142	10 898	8 660
Resultat efter finansiella poster	2 844	675	1 856	-41
Soliditet %	87,5	86,4	86,4	84,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året till följd av högre efterfrågan från befintliga kunder.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 050 000	210 000	8 747 642	510 007
Balanseras i ny räkning			510 007	-510 007
Årets resultat				2 229 947
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 050 000</b>	<b>210 000</b>	<b>9 257 649</b>	<b>2 229 947</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 257 649
Årets resultat	2 229 947
<b>Summa</b>	<b>11 487 596</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	9 975 000
Balanseras i ny räkning	1 512 596
<b>Summa</b>	<b>11 487 596</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 887 333	10 141 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 887 333</b>	<b>10 141 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 603 426	-2 556 213
Personalkostnader	2	-7 446 819	-6 918 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 050 245</b>	<b>-9 474 995</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 837 088</b>	<b>666 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 955	8 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 555</b>	<b>8 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 843 643</b>	<b>675 344</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 843 643</b>	<b>675 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-613 696	-165 337
<b>Årets resultat</b>		<b>2 229 947</b>	<b>510 007</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		11 414 697	10 743 290
Övriga fordringar		493 564	653 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 688 768	223 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 597 029</b>	<b>11 619 676</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		973 373	546 590
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>973 373</b>	<b>546 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 570 402</b>	<b>12 166 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 570 402</b>	<b>12 166 266</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 050 000	1 050 000
Reservfond		210 000	210 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 260 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 257 649	8 747 642
Årets resultat		2 229 947	510 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 487 596</b>	<b>9 257 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 747 596</b>	<b>10 517 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		281 736	240 402
Övriga skulder		305 830	228 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 235 240	1 179 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 822 806</b>	<b>1 648 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 570 402</b>	<b>12 166 266</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
BMH Technology Oy	1713440-0	Rauma, Finland

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Enköping

Mikko Osara 2026-03-25  
Mikko Osara Datum  
Styrelseordförande

Thomas Karlsson 2026-03-25  
Thomas Karlsson Datum  
Verkställande direktör

Oili Männistö 2026-03-30  
Oili Männistö Datum  
Styrelseledamot

Jenni Takala-Tuomola 2026-03-30  
Jenni Takala-Tuomola Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Ernst & Young AB

Johanna Eklöf  
Johanna Eklöf  
Auktoriserad revisor


